
 

УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

двадцять четверта сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
11 лютого 2022 року                                     Деражня                                                          №   

 

Про звернення депутатів Деражнянської міської ради Хмельницького району 

Хмельницької області до Президента України, до Верховної Ради України, Кабінету 

Міністрів України та до Ради національної безпеки і оборони України щодо 

збільшення видатків на оборону та зміцнення обороноздатності держави ( в т.ч. з 

приводу фінансового забезпечення територіальної оборони) 

 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад» та враховуючи 

рекомендації депутатів Деражнянської міської ради Хмельницького району  Хмельницької 

області, Деражнянська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення депутатів Деражнянської міської ради восьмого скликання 

Хмельницького району Хмельницької області  до  Президента України, до Верховної Ради 

України, до Кабінету Міністрів України, до Ради національної безпеки і оборони України 

щодо збільшення видатків на оборону та зміцнення обороноздатності держави ( в т.ч. з 

приводу фінансового забезпечення територіальної оборони)  (додається). 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони 

здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення 

(голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ). 

 

 

Міський голова                                                                                                 Андрій КОВПАК 

 

 


